Claudio Roberto de Souza

De: Sen. Esperididao Amin <sen.esperidiaoamin@senado.leg.br>
Enviado em: segunda-feira, 11 de novembro de 2019 18:13

Para: Expediente Legislativo da Camara Municipal de Araraquara
Assunto: RES: REQUERIMENTO 1552/2019

Boa tarde, Sr. Presidente,

Por determinacao do Excelentissimo Senhor Senador Esperidido Amin, acuso o recebimento do e-mail datado 6 de
novembro do ano corrente, onde Vossa Senhoria encaminha o oficio Circular n°018/2019 com o anexo do
Requerimento n° 1552/2019.

Informo que a matéria ainda se encontra na Camara dos Deputados.

Atenciosamente,

Aline Alvares

Gabinete do Senador Esperidido Amin

Senado Federal

Ala Nilo Coelho — Gabinete 02 — Subsolo — Anexo Il
Telefone: + 55 (61) 3303-6450

SENADO .
|
FEDERAL

De: Expediente Legislativo da Camara Municipal de Araraquara [mailto:secretaria@camara-arq.sp.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 6 de novembro de 2019 10:19

Para: Sen. Paulo Rocha <sen.paulorocha@senado.leg.br>; Sen. Rodrigo Cunha <sen.rodrigocunha@senado.leg.br>;
Sen. Veneziano Vital do Régo <sen.venezianovitaldorego@senado.leg.br>; Sen. Esperidido Amin
<sen.esperidiacamin@senado.leg.br>; Sen. Wellington Fagundes <sen.wellingtonfagundes@senado.leg.br>; Sen.
Eliziane Gama <sen.elizianegama@senado.leg.br>; Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>;
Sen. Jean Paul Prates <sen.jeanpaulprates@senado.leg.br>; Sen. Fernando Bezerra Coelho
<sen.fernandobezerracoelho@senado.leg.br>; Sen. Eduardo Braga <sen.eduardobraga@senado.leg.br>; Sen.
Weverton <sen.wevertonrocha@senado.leg.br>; Sen. Jorginho Mello <sen.jorginhomello@senado.leg.br>; Sen.
Alvaro Dias <sen.alvarodias@senado.leg.br>; Sen. Daniella Ribeiro <sen.daniellaribeiro@senado.leg.br>; Sen.
Telmario Mota <sen.telmariomota@senado.leg.br>; Sen. Leila Barros <sen.leilabarros@senado.leg.br>; Sen.
Zequinha Marinho <sen.zequinhamarinho@senado.leg.br>; Sen. Otto Alencar <sen.ottoalencar@senado.leg.br>;
Sen. Roberto Rocha <sen.robertorocha@senado.leg.br>; Sen. Major Olimpio <sen.majorolimpio@senado.leg.br>;
Sen. Humberto Costa <sen.humbertocosta@senado.leg.br>; Sen. Randolfe Rodrigues
<sen.randolferodrigues@senado.leg.br>; Sen. Mecias de Jesus <sen.meciasdejesus@senado.leg.br>

Assunto: REQUERIMENTO 1552/2019

Referéncia:

Requerimento n.° 1552/2019

Autoria: MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Aprovado em 06 de novembro de 2019
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Excelentissimo(a) Senhor(a),

Em raz&o da aprovagado do mencionado requerimento pelo Plenario, encaminha-se cépia
para ciéncia.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente



